

bionexo

**Resultado do Edital de Compra n.º 41276/2023.
Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 31/07/2023 10:16

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 298952060

41276 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Hilton Gomes da Silva - null hilton.rioclaresense@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	17/07/2023	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	null
4	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	17/07/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10CM -	30162	-	AQUACEL AG+EXTRA PRATA HIDROF.10X10CM C/10, CONVATEC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Utiliza-se CONVATEC	R\$ 50,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.009,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/07/2023 11:52	
9	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	SONDA URETRAL ESTERIL N.12, BIOBASE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 26,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 17/07/2023 11:52	
											Total Parcial:	60.0	R\$ 1.035,0000	
Total de Itens da Cotação: 9					Total de Itens Impressos: 2									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	MASCARA DESCARTAVEL	40672	-	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO	PACOTE	Comercial Cirurgica	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	30600 Unidade	R\$ 2.754,0000	Flávia Carvalho da Silva Compradora HDT/ISG-G02

COM PROTECAO
TRIPLA COM
ELASTICO

C/CLIP PCT
C/50UN 0110701,
DESCARPACK

Rioclarensense
Ltda- SP

062
32013639
Moreira da
Rocha
JÃºnior

17/07/2023
11:52

8	SONDA RETAL Nº 10	25409	-	SONDA URETRAL N10 PCT C/10UN, MARKMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 11,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
Total Parcial:												30620.0	R\$ 2.765,4000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA STANDARD Nº 04	52146	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA METALICA STANDART N 4 , FRADEL MED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 84,4500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 337,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
Total Parcial:												4.0	R\$ 337,8000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	BIOBASE	CX/90UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FRASCO P/NUTRICA0 ENTERAL 300ML CX/90UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor NACIONAL alega pendência financeira e cancelou o último pedido.	R\$ 0,9720	R\$ 0,0000	1170 Unidade	R\$ 1.137,2400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
7	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	37907	-	SR	CX/250UND BICO LATER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.080,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
Total Parcial:												4170.0	R\$ 2.217,2400

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 34854.0 R\$ 6.355,4400

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página